关于 2021～2022 学年第一学期重新修读的通知

2021-2022 学年第一学期重新修读选课将于 2021 年 9月 22 日开始，现将有

关注意事项通知如下：

1.重新修读范围：所有在校生（含毕业生和即将进入实习点的学生）。

2.网上选课时间：2021 年 9月 22 日～2021 年 10 月 17 日。逾期未选课的，

不再给予补选。

3.选课方法：请同学们选择本学期允许报名的课程，务必保证选课记录正

确无误（请按照本专业人才培养方案的教学进程表核对“课程代码”、“考试

性质”和“学分”）。

具体步骤为：用学号登录教务管理系统→点击选课中心→点击重新修读选

课→选择本学期允许报名的课程点击报名。

4．重新修读不需要填写《广西中医药大学学生重新修读申请表》。

5．考试时间：考查科目的考试时间请学生自行与任课老师联系，考试科目

的考试时间请留意当学期的期末考试安排表（上网查询）。若重新修读考试的

时间与其他科目的考试时间有冲突，需事先把重新修读课程报给考试中心审批。

6．参加重新修读考试的学生必须在试卷上写上自己的学号并注明“重新修

读”字样，以便改卷老师统计成绩，否则成绩统计出错由学生个人负责。

7.收费：重新修读课程学费将从学费卡（中行卡）中扣除，本科重新修读

学费缴费标准为正常学费标准×0.7/学分。

8．凡未按时进行网上选课和未缴费者，不得参加相应课程的学习和考试。

擅自参加考试的，学校一律不予以认可成绩。

9.因重新修读选课门数过多造成排考冲突的，学生可自行选择优先考试科

目。

10．根据教育部通知精神，学校取消毕业前重新修读考试（清考），在学

生毕业前一律不安排任何形式的重新修读。

特此通知。

教务处

                                            2021 年 9月 16 日